



شرکت: البرز دارو	سرمایه ثبت شده: 1,860,000
نماد: دالبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432333	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	البرز دارو
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت البرز دارو (سهامی عام) برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده ، براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، صورتهای مالی یاد شده در بالا ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است.	

4. 4- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نگردیده است :

1-4- به شرح یادداشت توضیحي 2-30 صورتهای مالی، آثار احتمالی ناشی از عدم رعایت بخشنامه ها و مصوبات صادره از مراجع ذیصلاح در خصوص برگشت منابع ارزی حاصل از صادرات، منوط به اظهار نظر مراجع مذکور می باشد.
 2-4- به شرح یادداشتهاي توضیحي 2-13 و 1-4-13 صورتهای مالی، بابت مطالبات از شرکت توسعه دارویی رسا به مبلغ 221 میلیارد ریال، بخشی از زمین با بنای احداثی واقع در تهران بنام شرکت منتقل شده، لیکن تاریخ تخلیه و تحویل ملک مزبور 1399/01/25 می باشد. همچنین با توجه به روند تدریجی و تأخیر در وصول مطالبات از شرکت کیمادیا، تسویه آن توسط شرکت گروه سرمایه گذاری البرز تعهد و تضمین شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است .
 نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .
 در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص ، نکته قابل ذکر وجود ندارد .

سایر موارد

6. 6- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده ، مورد مهمی که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد ، مشاهده نگردیده است .
 7. 7- مفاد مواد 7 و 8 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی شده و افشای زمان ، تاریخ ، محل تشکیل و دستور جلسه مجمع عمومی در روزنامه های کنترالانتشار حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالانه رعایت نشده است.
 8. 8- مفاد ماده 13 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص سیاست های مربوط به تعیین قیمت و شرایط فروش محصولات و ارائه خدمات ، رعایت نشده است.
 9. 9- در دوره مورد گزارش ، برخی از خریدهای خارجی از طریق واسطه ها انجام شده که طبق اعلام مدیریت شرکت به دلیل تحریم ها و محدودیتهای حاکم بر سیستم بانکی بوده است .

06آبان 1398

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Hasan Esmaeili [Sign	881668	1398/09/02 22:27:38
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Alireza Mehradfar [Sign		1398/09/02 22:29:41
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1398/09/02 22:32:28

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۵۴۲,۱۳۲	۳,۱۲۸,۶۷۴	۴,۸۹۳,۴۶۱	۶۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۷۵۴,۴۰۴)	(۱,۱۴۹,۸۰۵)	(۳,۶۶۳,۷۳۵)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱,۷۸۷,۷۲۸	۹۷۸,۸۶۹	۲,۲۲۸,۷۲۶	۸۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۸,۹۴۰)	(۸۳,۰۰۸)	(۱۹۸,۵۴۰)	۲۹
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹,۳۸۱	۳۷۰,۴۸۸	۲۸۳,۶۳۸	(۹۷)
سایر هزینه‌ها	(۲۳,۷۴۲)	(۱۰,۶۴۴)	(۴۰,۳۲۵)	(۱۲۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۷۱۴,۴۲۷	۱,۱۵۵,۷۰۵	۲,۲۲۳,۴۸۹	۴۸
هزینه‌های مالی	(۳۳۷,۹۹۳)	(۱۷۸,۵۱۵)	(۴۲۵,۵۹۸)	(۸۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۷,۲۴۴	۲۷۵	۳۲۷	۹,۸۰۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۰,۸۳۷	۵۴,۳۸۴	۳۱,۴۶۱	(۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۴۶۴,۵۱۶	۱,۰۳۱,۸۴۹	۱,۸۶۹,۶۷۹	۴۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۱۶,۱۳۵)	(۱۷۰,۳۳۳)	(۲۵۶,۶۷۸)	(۸۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۴۸,۳۸۱	۸۶۱,۵۱۶	۱,۵۱۳,۰۰۱	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۱۴۸,۳۸۱	۸۶۱,۵۱۶	۱,۵۱۳,۰۰۱	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۱۴	۹۶۳	۱,۰۳۸	(۲۶)
غیرعملیاتی (ریال)	(۹۷)	(۳۷)	(۱۴۷)	(۱۶۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۱۷	۹۲۶	۸۹۱	(۲۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۱۷	۹۲۶	۸۹۱	(۲۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۱۷	۴۶۳	۸۱۳	۳۳
سرمایه	۱,۸۶۰,۰۰۰	۱,۸۶۰,۰۰۰	۱,۸۶۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۱,۱۴۸,۳۸۱	۸۶۱,۵۱۶	۱,۵۱۳,۰۰۱	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۱۴۸,۳۸۱	۸۶۱,۵۱۶	۱,۵۱۳,۰۰۱	۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴۳,۶۵۰	۹۰۹,۴۳۶	۴۶۸,۸۹۸	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۵۹	۱۸۹	۳۶۷	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۵۱,۲۳۴	۵۸۱,۷۱۰	۱,۴۴۳	(۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۶,۷۴۰	۷,۶۴۸	۷,۳۳۴	(۱۲)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۵۰۱,۷۸۳	۱,۴۹۸,۹۸۳	۴۷۷,۸۴۳	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۱۵,۳۹۳	۴۱۱,۳۸۷	۷۴,۷۲۱	۵۰
موجودی مواد و کالا	۲,۴۵۵,۷۷۳	۱,۹۸۸,۷۰۵	۷۴۶,۳۸۹	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵,۶۶۹,۸۳۷	۴,۳۴۴,۴۸۰	۳,۹۶۳,۵۷۵	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

موجودی نقد	۱۴۳,۴۰۶	۳۱۷,۵۵۵	۲۳,۵۸۳	(۳۴)
	۸,۸۸۴,۴۰۹	۶,۸۶۳,۰۳۷	۴,۸۰۶,۳۶۸	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸,۸۸۴,۴۰۹	۶,۸۶۳,۰۳۷	۴,۸۰۶,۳۶۸	۳۹
جمع دارایی‌ها	۱۰,۳۸۶,۱۹۳	۸,۳۶۱,۰۱۰	۵,۳۸۴,۱۱۰	۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۸۶۰,۰۰۰	۹۳۰,۰۰۰	۹۳۰,۰۰۰	۱۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۹۳۰,۰۰۰	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹۳,۰۰۰	۹۳,۰۰۰	۹۳,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۹۱۵	۹۱۵	۹۱۵	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۷۷۵,۵۴۶	۱,۹۶۶,۳۶۵	۱,۷۰۸,۸۶۳	(۱۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۷۳۹,۴۶۱	۳,۹۲۰,۳۸۰	۳,۷۳۳,۷۷۸	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۴۵۹	۴۸۳	۵۳۷	(۵)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳,۸۱۶	۱۸,۳۳۰	۱۸,۸۲۱	۸۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴,۳۷۵	۱۸,۷۰۳	۱۹,۳۵۸	۸۳
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۱۵۹,۸۱۸	۹۳۴,۹۷۱	۴۱۸,۳۴۱	۳۴
مالیات پرداختنی	۶۰۵,۷۵۰	۴۰۳,۰۳۳	۴۰۸,۶۶۵	۵۱
سود سهام پرداختنی	۱,۳۴۰,۳۰۱	۷۱,۰۱۶	۳۵۳,۶۹۴	۱,۷۸۷
تسهیلات مالی	۳,۴۸۶,۶۵۰	۳,۰۱۳,۳۳۱	۱,۴۵۰,۴۳۶	۱۶
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۰,۰۳۷	۶۸۶	۱,۹۴۸	۴,۳۷۹
	۶,۶۳۳,۴۵۶	۴,۴۳۳,۰۳۷	۳,۵۳۱,۹۷۴	۵۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶,۶۳۳,۴۵۶	۴,۴۳۳,۰۳۷	۳,۵۳۱,۹۷۴	۵۰
جمع بدهی‌ها	۶,۶۵۶,۷۳۱	۴,۴۴۰,۷۳۰	۳,۵۵۱,۳۳۳	۵۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۰,۳۸۶,۱۹۳	۸,۳۶۱,۰۱۰	۵,۳۸۴,۱۱۰	۳۴

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							•				•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•				•
تخصیص به اندوخته قانونی						•					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•						•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۸۶۰,۰۰۰	•	•	•	۹۳,۰۰۰	۹۱۵	•	•	•	۱,۷۷۵,۵۴۶	۳,۷۲۹,۴۶۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۶۱,۴۰۵)	۴۳۱,۴۵۶	۴۳۸,۱۹۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱۳,۴۱۸)	(۳۱,۷۷۵)	(۳۶۳,۳۱۰)	(۲۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۷۳,۸۲۳)	۳۸۹,۶۸۱	۷۴,۸۸۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	۲۵۸	۷,۷۴۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۴,۲۱۳)	(۷۷,۰۳۸)	(۴۸۵,۸۱۶)	۱۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۹,۰۹۶	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸۱۸)	(۸۰,۱۰۸)	(۲۱۴,۴۷۳)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	۳۷۵	۳۲۷	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸۶	۹,۵۶۴	۹,۸۳۴	(۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۴,۲۵۱	(۱۴۷,۰۳۹)	(۶۸۳,۳۹۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۴۹,۴۷۳)	۲۴۲,۶۴۲	(۶۰۷,۵۰۹)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

فروش داخلی:																
جامدات	جعبه صد		دولت	۹,۷۷۰,۷۹۴	۱,۲۵۰,۶۶۶	۳۰,۶۴۰,۶۰۰	۱۳۴,۹۸۵.۳۳	۳,۷۸۶,۱۷۶	(۱,۳۹۵,۳۴۳)	۱,۳۹۰,۹۳۳	۱۱,۳۷۱,۳۷۳	۱۶۳,۹۰۶.۷۷	۱,۸۶۳,۸۴۵	(۸۷۵,۷۹۳)	۹۸۸,۰۵۳	۱۶,۵۰۶,۶۳۳
	عددي															
مایعات	بطري		دولت	۱۱,۴۴۳,۰۶۸	۳۱۸,۷۳۳	۳۵,۹۱۹,۶۶۳	۳۳,۱۸۴.۰۳	۸۶۰,۱۱۹	(۵۱۳,۵۴۴)	۲۴۶,۵۷۵	۱۵,۰۵۳,۸۷۸	۴۹,۱۹۷.۳۷	۷۴۰,۵۶۳	(۳۶۱,۸۷۳)	۳۷۸,۶۸۹	۳۹,۶۶۶,۸۹۷
فرآورده های تزريقي	جعبه صعدي		دولت	۳۱۳,۹۸۷	۶۳۸,۶۳۳	۴۶۳,۹۳۸	۳,۰۴۰,۳۸۱.۳۳	۱,۴۰۷,۵۰۸	(۶۵۱,۳۰۰)	۷۵۶,۳۰۸	۲۹۱,۸۹۹	۳,۵۶۹,۴۴۶.۹۷	۱,۰۴۱,۹۱۸	(۴۷۷,۳۴۷)	۵۶۴,۵۷۱	۵۸۹,۵۳۴
جمع فروش داخلی				۳۱,۴۳۶,۸۴۹	۳,۲۰۸,۰۱۳	۴۷,۰۳۳,۳۰۱		۵,۰۵۳,۸۰۳	(۳,۵۵۹,۹۸۷)	۲,۴۹۳,۸۱۶	۲۶,۷۱۶,۱۵۰		۳,۶۴۶,۳۳۵	(۱,۷۱۵,۰۱۳)	۱,۹۳۱,۳۱۳	۴۶,۷۶۳,۰۵۳
فروش صادراتي:																
جامدات	جعبه صد		سایر	۶۳,۵۰۷	۷,۵۹۵	۹۵,۶۷۴	۱۱۳,۷۰۵.۶۵	۱۰,۷۸۳	(۵,۳۳۰)	۵,۵۵۳	۷,۱۰۵	۳۴۱,۷۳۱.۱۸	۳,۴۳۸	(۱,۷۸۳)	۶۴۵	۲۳۱,۶۵۶
	عددي															
مایعات	بطري		سایر	۳۳۰,۰۰۶	۴,۸۱۸	۳۳۰,۰۰۶	۳۱,۸۹۹.۴	۴,۸۱۸	(۳,۳۹۹)	۱,۵۱۹	۳۰,۵۳۹	۳۸,۹۹۹.۳۱	۱,۱۹۱	(۹۸۰)	۳۱۱	۳۹۶,۵۱۵
فرآورده های تزريقي	جعبه صعدي		سایر	۱۸,۹۱۳	۳۸,۳۷۶	۴۰,۶۸۹	۳,۳۳۳,۶۴۰.۰۳	۹۰,۴۳۷	(۴۴,۳۴۹)	۴۶,۰۸۸	۲۳,۶۳۰	۱,۱۴۴,۳۵۰.۴	۳۷,۰۴۱	(۱۹,۵۷۱)	۷,۴۷۰	۲۵۸,۳۱۷
جمع فروش صادراتي:				۳۰۳,۴۳۵	۵۰,۶۸۹	۳۵۶,۳۶۹		۱۰۶,۰۳۸	(۵۳,۸۷۸)	۵۳,۱۶۰	۶۱,۳۷۴		۳۰,۶۶۰	(۳۳,۳۳۴)	۸,۳۳۶	۸۸۶,۴۸۸
درآمد ارائه خدمات:																
خدمات ارائه شده- فرآورده های تزريقي	جعبه صعدي		سایر	۶,۶۵۳				۴۸,۵۰۰	(۳۳,۶۰۷)	۳۵,۸۹۳			۹,۸۷۸	(۳,۱۳۳)	۶,۷۴۵	
خدمات ارائه شده.	شیشه		سایر	۴۴,۴۰۰				۹۱,۸۰۱	(۳۸,۳۶۳)	۶۳,۵۳۸			۳۱,۳۵۵	(۱۳,۹۳۵)	۱۷,۴۳۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:				۰	۵۱,۰۵۳	۰		۱۴۰,۳۰۱	(۵۰,۸۷۰)	۸۹,۴۳۱	۰		۴۱,۳۳۳	(۱۷,۰۵۸)	۲۴,۱۷۵	۰
برگشت از فروش				۰	(۴۳,۵۸۶)	۰		(۱۵۶,۴۴۱)	۰	(۱۵۶,۴۴۱)	۰		(۶۱,۹۹۸)	۰	(۶۱,۹۹۸)	۰
تخفیفات				۰	(۱۳۸,۴۹۴)			(۳۵۱,۳۴۰)	۰	(۳۵۱,۳۴۰)	۰		۰	(۱۱۴,۰۸۸)	۰	(۱۱۴,۰۸۸)
جمع				۳۱,۷۳۹,۳۷۴	۳,۱۲۸,۶۷۴	۴۷,۳۷۹,۵۷۰		۴,۸۹۳,۴۶۱	(۳,۶۶۳,۷۳۵)	۲,۳۲۸,۷۳۶	۲۶,۷۷۷,۴۳۴	۳,۵۴۳,۱۳۳	(۱,۷۵۴,۴۰۴)	۱,۷۸۷,۷۲۸	۴۷,۶۴۹,۵۴۱	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۰۰۳,۱۹۳	۳,۴۲۹,۳۹۴	۳,۰۳۹,۱۷۳	۳,۶۱۴,۹۱۴	۴,۸۹۳,۴۶۱	۳,۵۴۳,۱۳۳	۳,۰۶۳,۳۴۷
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۴۶,۳۰۳)	(۱,۰۸۳,۳۷۸)	(۱,۳۴۰,۴۷۵)	(۱,۷۸۳,۴۳۳)	(۲,۶۶۳,۷۳۵)	(۱,۷۵۴,۴۰۴)	(۱,۴۰۱,۰۵۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
در سال جاری مدیریت شرکت بر آن است با توجه با بالا رفتن بهای تولید محصولات جهت حفظ جایگاه خود در بازار و نیز تحقق میزان سود پیش بینی شده , فروشی که پیش بینی کرده جامه عمل بپوشاند و شرکت نسبت به ترکیب تولید بهینه محصولات و فروش آن متمرکز بوده

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۲,۳۶۵,۳۳۳	۱,۵۵۶,۵۱۵
دستمزدمستقیم تولید	۱۳۴,۴۸۷	۹۶,۶۶۸
سربارتولید	۴۳۹,۹۵۳	۳۵۷,۴۳۷
جمع	۲,۹۳۹,۶۶۳	۱,۹۱۰,۶۲۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۹۳۹,۶۶۳	۱,۹۱۰,۶۲۰

موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	٢٨,١٧٤	٥٠,٧٤١
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(٢٤٤,٥٦٤)	(١١٠,٠٠٤)
ضايعات غيرعادي	(٩١٠)	(٨,١٧٧)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	٢,٧٣٢,٣٦٠	١,٨٤٣,١٨٠
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	٨٢,٩٣٠	١٩٣,٤١٦
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(١٩٣,٤١٦)	(٣٩٨,٣٥٠)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	٢,٦١٣,٨٦٤	١,٧٣٧,٣٤٦
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	٥٠,٨٧١	١٧,٠٥٨
جمع بهاي تمام شده	٢,٦٦٣,٧٣٥	١,٧٥٤,٤٠٤
«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسك ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير يت مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستور العمل اجرايي افشا ي اطلاعات شركت هاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذكور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٨/٠٦/٣١												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	
جامدات	جعبه صد عددي	١,٠١٥,٦٣٩	١١٩,١٥٥.٧٣	١٣١,٠١٨	١١,١٤٠,٨٤٥	٨٦,١١٨.٧٨	٩٥٩,٤٣٦	(٤٣,٦٩٩)	١٣١,٦٥٠.٣٨	(٥,٣١٦)	١١,٣١٣,٨٢٥	٧٧,٦٥٠.٣٦	٨٧٨,٥٣٣	٧٩٨,٩٣٠
مايعات	بطري	١,٩٣٧,٥٤٤	١٨,٣٩٨.٩٣	٣٥,٣٧٣	١٧,٤٠٨,٣٠٦	٢٣,٦٤٨.٢١	٣٩٤,٣٦٧	(١,٥٧١)	٥٤,١٠٥.٦٧	(٨٥)	١٦,٥٦٦,٣٥٦	٢٢,٧٤٣.٧	٣٧٦,٧٧٨	٢,٧٦٨,٠٢٣
فراورده هاي تزريقي	جعبه صعددي	١٥,٤١٣	٣,٣٤٤,٠١٧.٦٥	٣٦,١٣٦	١,٥٣٩,٩١٥.٠٦	٣٣٦,٩٥٣	٥١٨,٨٧٩	(١,٣٩٩)	٤,٩٦٣,٨٣٠.٥٩	(٦,٩٤٣)	٣٣٣,١٤١	١,٥٤٩,٣٣٠.٨٨	٤٩٩,١٠٣	٢٨,٨٢٥
جمع كل			١٩٣,٤١٦				١,٨٧٣,٥٨٣			(١٣,٣٤٤)			١,٧٥٤,٤٠٤	٣٩٨,٣٥٠

خريد و مصرف مواد اوليه													
شرح	واحد	دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٨/٠٦/٣١											
		موجودي اول دوره			خريد طي دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:													
مواد اوليه و لوازم بسته بندي	--	١٤٠,١٦٦,٠٣٦	٨,١١٣.٨١	١,١٣٧,٢٨٠	٣٩١,٩٠١,٣٦٨	٤,٩٠٧.٣١	١,٤٣٣,٤٥٠	٢٨٠,٩٠٤,١١٣	٠	١,٣٠١,٣١٨	١٥١,١٦٣,١٨١	٩,٠٥٣.٥٥	١,٣٦٨,٤١٣
جمع مواد اوليه داخلي:		١٤٠,١٦٦,٠٣٦	٨,١١٣.٨١	١,١٣٧,٢٨٠	٣٩١,٩٠١,٣٦٨	٤,٩٠٧.٣١	١,٤٣٣,٤٥٠	٢٨٠,٩٠٤,١١٣	٠	١,٣٠١,٣١٨	١٥١,١٦٣,١٨١	٩,٠٥٣.٥٥	١,٣٦٨,٤١٣
مواد اوليه وارداتي:													
مواد اوليه و لوازم بسته بندي	--	٤٥,٣٩٠,٧٧٠	١٠,٥٨٥.٨٧	٤٧٩,٤٤٣	٦٣١,٥٧٩	٦٧١,٣١٤.٥٣	٤٣٣,٩٣٥	٦٠٧,٧٨٥	٠	٣٥٥,١٩٧	٤٥,٣١٤,٥٦٤	١٣,٠٩٦.٩٩	٥٤٨,١٧٠
جمع مواد اوليه وارداتي:		٤٥,٣٩٠,٧٧٠	١٠,٥٨٥.٨٧	٤٧٩,٤٤٣	٦٣١,٥٧٩	٦٧١,٣١٤.٥٣	٤٣٣,٩٣٥	٦٠٧,٧٨٥	٠	٣٥٥,١٩٧	٤٥,٣١٤,٥٦٤	١٣,٠٩٦.٩٩	٥٤٨,١٧٠

جمع کل			۱,۶۱۶,۷۲۲		۱,۸۵۶,۳۷۵		۱,۵۵۶,۵۱۵		۱,۹۱۶,۵۸۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۰۱,۰۱۸	۱۳۲,۳۲۷	۷۰,۱۴۵	۶۴,۵۸۱	۳۸,۸۵۳	۳۷,۲۴۴
هزینه استهلاک	۴۲,۱۵۳	۳۹,۳۵۶	۲۵,۵۸۶	۱,۷۲۸	۶۱۸	۱,۳۱۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۵۵۱	۶,۷۷۶	۱۰,۳۲۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۸۹,۲۳۱	۸۸,۰۷۸	۶۲,۲۸۳	۱۳۲,۳۳۱	۱۹,۴۶۹	۵۱,۵۰۴
جمع	۴۳۹,۹۵۳	۳۵۷,۴۳۷	۱۶۸,۳۳۵	۱۹۸,۵۴۰	۵۸,۹۴۰	۸۰,۰۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بر اساس نرخ اعلامی وزارت بهداشت بوده و با توجه به سنوات گذشته به طور متوسط برای اکثر محصولات افزایش نرخ خواهیم داشت .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تحریم های شدیدو افزایش نرخ ارز و سطح عمومی قیمت های داخلی ، بر آورد میگردد نرخ خرید مواد اولیه و بسته بندی افزایش داشته باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ ارز وافزایش موادقیمت مواد داخلی و افزایش حقوق و دستمزد و با بالارفتن سربار و همچنین افزایش فروش در سال ۹۸ افزایش بهای تمام شده را شاهد خواهیم بود

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۱۲	۲۳۱	۲۳۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۷۷	۳۷۲	۳۷۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دینار عراق	۵۴۰,۰۴۹,۵۷۹	۱۹,۳۵۷,۰۵۶,۶۴۴	۴۵۹,۶۶۶,۹۹۴
				۴۱,۴۳۷,۷۶۰,۰۰۰

مصارف ارزی طی دوره	دلار	.	.	.
مصارف ارزی طی دوره	درهم	.	.	.
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۰,۰۱۷,۶۳۶	۶۵۳,۱۳۶,۳۳۴,۰۰۰	۲۷۹,۸۱۲
مصارف ارزی طی دوره	وون	۱۰۵,۴۷۴,۹۰۰	۴,۱۴۵,۱۶۳,۵۷۰	.
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۱۰,۸۵۳,۴۶۸	۶۹۸,۶۷۰,۵۴۸,۴۰۰	۹۳,۸۹۳,۹۹۹,۸۴۷
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۳۹,۴۴۱,۰۳۰	۳۱۶,۶۵۳,۴۳۸,۶۰۰	۵۳,۸۹۶,۹۹۶,۳۰۴
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۶۷,۶۳۷	۱۹,۱۴۰,۶۳۷,۴۹۸	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه اداری عمومی با توجه به افزایش حقوق سالانه رشد و دیگر اقلام مطابق با روند تورمی موجود در سطح جامعه رشد خواهد داشت و هزینه های فروش حدوداً معادل ۵ تا ۶ درصد فروش میباشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
ساخت انبار طبقاتی	۱۹۶,۵۰۰	۰		۸۸,۲۹۸	۱۰۸,۲۰۳	۶۵	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰
ساخت ساختمان و تاسیسات واحد مایعات	۱۲۰,۰۰۰	۰		۱۷,۷۴۷	۱۰۳,۲۵۳	۳۰	۷۰	۸۰	۱۳۹۹/۰۲/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۲۱.۳۲	۵۸۱,۷۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۷	۵۵۱,۳۳۴	۳۷,۲۴۴	جهت نگهداری

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
درآمد فروش ضایعات	۱۰,۲۷۹	۹,۳۸۱
تسعیر ارز	۲۷۲,۴۵۰	۰
سایر	۹۰۹	۰
جمع	۲۸۳,۶۳۸	۹,۳۸۱

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
تسعیر ارز	۰	۱۴,۸۶۷
سایر	۴۰,۳۳۵	۸,۸۷۵
جمع	۴۰,۳۳۵	۲۳,۷۴۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۰۱۳,۳۲۱	۳,۴۸۶,۶۵۰		۰	۰	۰	۳,۴۸۶,۶۵۰	۳۲۷,۹۹۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۰۱۳,۳۲۱	۳,۴۸۶,۶۵۰			۰		۳,۴۸۶,۶۵۰	۳۲۷,۹۹۲	
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۳۲۷,۹۹۲

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تامین مالی از طریق دریافت تسهیلات بوده.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در ۶ ماهه آتی با توجه به تلاش های مدیریت در خصوص کاهش دوره وصول مطالبات پیش بینی می شود با توجه به بالارفتن میزان فروش نسبت به سال گذشته و نیز وضعیت بازار هزینه مالی در ۶ ماهه آتی سال جاری همچنان سیر صعودی خواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سهام شرکت ها	۳۲۷	۲۷,۲۴۴
جمع	۳۲۷	۲۷,۲۴۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
در آمد سپرده کوتاه مدت و روز شمار و بلند مدت	۲۲۴	۲۸۶

سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت	۶,۴۴۷	۰
سایر	۳۴,۷۹۰	۵۰,۵۵۱
جمع	۳۱,۴۶۱	۵۰,۸۳۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۹۶۶,۳۶۴	۱۵۱,۳۰۰	۱,۵۱۳,۰۰۱	۱,۳۳۹,۳۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش سرمایه از مبلغ ۱۸۶۰ به مبلغ ۲۲۰۰ میلیون ریال

سایر توضیحات با اهمیت	
مورد ندارد	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	